



COTIZACIÓN

EMPRESA: CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 RUT.
 DIRECCIÓN
 CONTACTO RUBEN BRAVO

| CANTIDAD | PRODUCTO | PRECIO | TOTAL |
|--------------------------------------|---|--------------|---------------------|
| 15 | PAPEL IMPRENTA RONEO 77X110 500 HJ | \$ 14.445 | \$ 216.675 |
| 15 | PAPEL BOND HILADO 80GR 77X110 500HJ | \$ 27.245 | \$ 408.675 |
| 20 | PAPEL BOND HILADO 140GR 77X110 250HJ | \$ 25.269 | \$ 505.380 |
| 60 | PAPEL FOTOCOPIA RESMA TAMANO OFICIO | \$ 2.379 | \$ 142.740 |
| 5 | PAPEL CB ORIGINAL 77X110 500HJ | \$ 34.882 | \$ 174.410 |
| 2 | CFB PAPEL INTERMEDIO 77X110 CELESTE 500HJ | \$ 37.138 | \$ 74.276 |
| 2 | CFB PAPEL INTERMEDIO 77X110 ROSADO 500HJ | \$ 37.138 | \$ 74.276 |
| 5 | CF PAPEL TALON 77X110 AMARILLO | \$ 31.473 | \$ 157.365 |
| 30 | CORCHETE 23/6 ESKREBBA | \$ 1.308 | \$ 39.240 |
| 2 | CORCHETE 23/8 ESKREBBA | \$ 1.333 | \$ 2.666 |
| 2 | CORCHETE 23/10 ESKREBBA | \$ 1.430 | \$ 2.860 |
| 5 | TINTA OFFSER CYAN 1KILO | \$ 5.663 | \$ 28.315 |
| 2 | TINTA OFFSER NEGRO 1KILO | \$ 5.663 | \$ 11.326 |
| 2 | TINTA OFFSER ROJO MDIO | \$ 10.531 | \$ 21.062 |
| 100 | PLANCHA METALICA 254X388 | \$ 415 | \$ 41.500 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| | | | \$ 0 |
| TODOS LOS VALORES SON MAS IVA | | NETO | \$ 1.900.766 |
| | | IVA | \$ 361.146 |
| | | TOTAL | \$ 2.261.912 |

EMPRESA: DIPARE LTDA.
 RUT: 76079350-7
 DIRECCIÓN: AVDA. VIDELA 129 COQUIMBO
 PLAZO DE COTIZACIÓN: 15 DÍAS
CONTACTO DIPARE: SANDRA CORTES GUERRA
 TELÉFONOS DIPARE: 51-543937
 TELÉFONOS DIRECTO: 93210159

SOLICITUD DE COTIZACION MATERIAL DE IMPRENTA

1.- Datos del Solicitante

| | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---|----------------------------|---|
| Nombre Solicitante | Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla | RUT del Solicitante | 70.892.100-9 | Dirección del Solicitante | Animas de Diego N° 550, La Serena |
| Plazo Disponible | NO DEFINIDO PAGO CONTRA FACTURA A 30 DIAS. PREVIAMENTE RECEPCION CONFORME DE LOS PRODUCTOS SOLICITADOS Y ENVIADOS POR EL PROVEEDOR | Lugar de entrega | Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Fono: 051.2544117 | Fecha de entrega Requerida | En base a lo señalado por el proveedor en su oferta |

2.- Datos del Proveedor

| | | | |
|---------------------|----------------------------------|--------------------|------------------------|
| Nombre Proveedor | ROXANIDEL CARMEN ESPINOZA AVALOS | Rut Proveedor | 5.817.856 - 2 |
| Dirección Proveedor | AVDA. CUATRO ESQUINAS 751 | Correo Electronico | edhuinacenta@gmail.com |
| Fono Proveedor | 3-297947 | | |

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

| Nº ITEM | CANTIDAD | PRODUCTO SOLICITADO | PRODUCTO OFERTADO (MARCAS, DESCRIPCION) | FECHA ESTIMADA DE ENTREGA | VALOR UNITARIO NETO | VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO | OBSERVACIONES |
|------------------------------|----------|--|---|---------------------------|---------------------|-------------------------------|---------------|
| 1 | 15 | Resmas 500 hojas Papel Romeo 49 Grs. Color Blanco Tamaño 77 x 110 cms (283) | | | | | |
| 2 | 15 | Resmas 500 hojas Papel Bond 80 Grs. Color Blanco Tamaño 77 x 110 cms. | EDPAC | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 21.000 | \$ 315.000 | |
| 3 | 20 | Resmas 500 hojas Papel Híado 140 Grs. Color Blanco Tamaño 77 x 110 cms (N° 9) | EDPAC | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 25.900 | \$ 518.000 | |
| 4 | 60 | Resmas Papel Fotocopia TamañoOficio | EQUALIT | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 2.700 | \$ 162.000 | |
| 5 | 5 | Resmas 500 hojas Papel AutocopiativoCB Original Color Blanco Tamaño 77 x110 cms | NIPON | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 47.500 | \$ 237.500 | |
| 6 | 2 | Resmas 500 hojas Papel AutocopiativoCFB Intermedio Color Celeste Tamaño 77 x110 cms. | NIPON | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 49.000 | \$ 98.000 | |
| 7 | 2 | Resmas 500 hojas Papel AutocopiativoCFB Intermedio Color Rosado Tamaño 77 x110 cms. | NIPON | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 49.000 | \$ 98.000 | |
| 8 | 5 | Resmas 500 hojas Papel AutocopiativoCFB Tañón Color Amarillo Tamaño 77 x110 cms. | NIPON | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 45.000 | \$ 225.000 | |
| 9 | 30 | Cajas Corchetes marca SKREBBA Tamaño 23/9 | SKREBBA | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 1.700 | \$ 51.000 | |
| 10 | 2 | Cajas Corchetes marca SKREBBA Tamaño 23/9 | SKREBBA | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 1.800 | \$ 3.600 | |
| 11 | 2 | Cajas Corchetes marca SKREBBA Tamaño 23/10 | SKREBBA | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 2.110 | \$ 4.220 | |
| 12 | 5 | Tarros de Un Kilo Tinta Offset Color Cian | NOVAVIT | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 8.400 | \$ 42.000 | 0 SUNCHEMICAL |
| 13 | 2 | Tarros de Un Kilo Tinta Offset Color Negro | NOVAVIT | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 8.400 | \$ 16.800 | 0 SUNCHEMICAL |
| 14 | 2 | Tarros de Un Kilo Tinta Offset Color Rojo Medio | NOVAVIT | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 8.400 | \$ 16.800 | WARM RED |
| 15 | 100 | Panchas metálicas Tamaño 254 x 358 x 0,15 mm | IPAGSA | 8 DÍAS HÁBILES | \$ 300 | \$ 30.000 | |
| Valor Total Neto | | | | | | \$ 1.801.120 | |
| IVA | | | | | | \$ 342.219 | |
| Valor Total (IVA INC) | | | | | | \$ 2.143.339 | |

GMS Prod. Gráficos Ltda.

Rut.:77305910-1

Santa Filomena 66 . - SANTIAGO



COTIZACION N° 20244671

Página 1 de 1

| | | | |
|-----------|--------------------------------------|----------|------------|
| CÓDIGO | 100161 | FECHA | 11.04.2014 |
| Señor | CORP MUN. GABRIEL GONZALEZ VIDELA | TELEFONO | 51544167 |
| DIRECCIÓN | ANIMA DE DIEGO 550 LA SERENA IV - La | FAX | 51225089 |
| At. Sr. | | | |

| CODIGO | DESCRIPCION | U/M | CANTIDAD | PRECIO UNIT. | TOTAL ITEM |
|--------|--|-----|----------|--------------|------------|
| 222146 | FOTOCOPIA REPORT(F)75G21,6X27,9CARTA500H | RMA | 60 | 1.992,100 | 119.526,00 |
| 095005 | SUPER IMAGE CB 55G 77X110 WHITE 500H | RMA | 5 | 30.415,000 | 152.075,00 |
| 095020 | SUPER IMAGE CFB 50G 77X110 PINK 500H | RMA | 2 | 32.728,500 | 65.457,00 |
| 095025 | SUPER IMAGE CFB 50G 77X110 BLUE 500H | RMA | 2 | 32.728,500 | 65.457,00 |
| 095055 | SUPER IMAGE CF 55G 77X110 YELOW 500H | RMA | 5 | 29.521,800 | 147.609,00 |
| 544015 | ARMSTRONG UK SNT-N CYAN 1KG | KG | 5 | 4.857,600 | 24.288,00 |
| 544020 | ARMSTRONG UK SNT-N BLACK 1KG | KG | 2 | 4.857,500 | 9.715,00 |
| 543140 | ARMSTRONG UK WARM RED-C 1KG | TRR | 2 | 7.305,000 | 14.610,00 |
| 333658 | ARMST TP103 254X387X.15 M1250PBP2-4CA100 | C/U | 100 | 310,200 | 31.020,00 |

Precios indicados en Pesos chilenos y no incluyen IVA

OBSERVACIONES:

| | | | |
|------------------------|------------|------------------|---------------|
| CONDICIONES GENERALES: | | VENDEDOR (A) | Pia Fernandez |
| VALIDA HASTA EL: | 16.04.2014 | FORMA DE PAGO: | Efectivo |
| CONDICION DE PAGO: | CONTADO | PLAZO DE ENTREGA | |